
 

 

 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Václav Ostrovský /+ 420 545 135 257       V Brně, dne 28. 8. 2020 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Realizace oplocení před útoky velkých šelem a nákup pastevních potřeb – rozdělena na části“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
 
Zadavatel obdržel dne 26. 8. 2020 dotazy dodavatele v tomto znění: 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
,,Chtěla bych poprosit o upřesnění informaci o pletiva Cyclone a Hampton. Prosím Vás o zaslání přesné 
specifikace pletiva Cyclone a Hampton (průměr ok). A dále jestli je možné navrhnout jinou alternativu pletiva se 
stejnými parametry?“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
Zadavatel konstatuje, že v návaznosti na tento a následující dotaz dodavatele vydá aktualizovanou přílohu č. 1 
výzvy k podání nabídek – technickou specifikaci, kde je mj. řešena i specifikace pletiva oplocení. Aktualizovaná 
technická specifikace k 28. 8. 2020 je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako jeho příloha.  
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby při přípravě svých nabídek vycházeli z této aktualizované technické 
specifikace ke dni 28. 8. 2020. 
 
 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
,,V rámci veřejné zakázky "Realizace oploceni před útoky velkých šelem a nákup pastevních potřeb - rozdělena 
na části" Vás žádáme o zodpovězení následujícího dotazu: 
V TS je specifikovaný přesný typ pletiva, které má být dodané na stavbu:  
Návsí, Slezské Beskydy. Tento typ pletiva dodává pouze jedna společnost, která se sama účastní tohoto 
výběrového řízení. A tudíž neposkytuje cenové nabídky na dodávku tohoto oplocení ostatním uchazečům. 
Žádáme zadavatele o změnu specifikace oplocení, aby bylo možno využít jiného dodavatele oplocení.“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2: 
Zadavatel konstatuje, že v návaznosti na tento a předchozí dotaz dodavatele vydá aktualizovanou přílohu č. 1 
výzvy k podání nabídek – technickou specifikaci, kde je mj. řešena i specifikace pletiva oplocení. Aktualizovaná 
technická specifikace k 28. 8. 2020 je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako jeho příloha.  
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby při přípravě svých nabídek vycházeli z této aktualizované technické 
specifikace ke dni 28. 8. 2020. 
 

 
 

Všem dodavatelům 
 
 



 

 

 

2 

 
 
 
 
Sdělení zadavatele č. 1: 
Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek o celou její původní délku, tedy o 10 pracovních dnů - do 14. 9. 2020 v 10:00 hod. Otevírání nabídek se 
uskuteční 14. 9. 2020 bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
 
Příloha: Aktualizovaná příloha č. 1 výzvy k podání nabídek – technická specifikace k 28. 8. 2020 
 
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 

            Ing. Václav Ostrovský 
         na základě plné moci ze dne 12. 2. 2018 

    referent veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2020-08-28T08:53:27+0200
	Ing. Václav Ostrovský




